
 
          Silovej 1, Assentoft 
          DK-8960  Randers SØ, Denmark  
        Phone +45 86494566, www.assentoftsilo.dk 

 

 

HÆNGBAR SUGENDE OG TRYKKENDE TRANSPORTØR 

(med flertrinsventilator) 

S 5000 L 

FLYTBAR SUGENDE OG TRYKKENDE TRANSPORTØR  

(med flertrinsventilator) 

S 5000T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELKATALOG 

1. UDGAVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Katalogets indholdsfortegnelse:  

Figurnummer Teksttavlenummer Aggregatets navn Aggregatets 

katalogsnummer 

Side 

Fig. 1 T-1 Hængbar sugende og trykkende 

transportør T-449 

7449/00-000/0 4-8 

Fig. 2 T-2 Flytbar sugende og trykkende 

transportør T-449/1 

7449/20-000/0 10-14 

Fig. 3 T-3 Tretrinsventilator 7449/01-000/0 16-17 

Fig. 4 T- 4 Hængbar ramme 7449/02-000/0 18-19 

Fig. 5 T - 5 Flytbar ramme 7449/21-000/0 20-21 

Fig. 6 T - 6 Kørehjulsaggregat I 7449/21-200/0 22-23 

Fig. 7 T - 7 Kørehjulsaggregat II 7449/21-300/0 24-25 

Fig. 8 T - 8 Fod 7449/21-400/0 26-27 

Fig. 9 T - 9 Doseapparat 7449/03-000/0 28-29 

Fig. 10 T - 10 Cyklon 7449/04-000/0 30-31 

Fig. 11 T - 11 Tømmesystem 7449/05-000/0 32-33 

Fig. 12 T - 12 Drivesystemet I 7449/06-000/0 34 - 35 

Fig. 13 T - 13 Drivesystemet II 7449/07-000/0 36 – 37 

Fig. 14 T - 14 Komplet transmission 7449/08-000/0 38 - 39 

Fig. 15 T - 15 Sugeapparat med slangen 7449/09-000/0 40 – 41 

Fig. 16 T - 16 Komplet spænder 7449/00-200/0 42 – 43 

Fig. 17 T - 17 Komplet spænding 7449/00-600/0 44 - 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Fig. 1 Hængbar sugende og trykkende transportør S 5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 5 

 

HÆNGBAR SUGENDE OG TRYKKENDE TRANSPORTØR S 5000 

    AGGREGAT 7449/00-000/0   Tavlen T – 1 

Pos. på 

figuren 

Delens navn Katalogs- eller   

normnummer 

Vare- og 

materialekode 

Antal 

stykker 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
 

23 
 

24 
25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 

Tretrinsventilator 
Ramme 

Doseapparat 
Komplet cyklon 
Tømmesystem 
Drivesystemet I 
Drivesystemet II 

Komplet transmission 
Sugeapparat med slangen 

Doseapparatets rør 
Komplet spænder 

Komplet låg 
Bånd Ø250 

Skærm 
Komplet spænding 
Komplet bagside 

Udmærkelsestavlens greb 
Vinkelrør 

Bånd Ø 160 
Mærkeskilt 

Mærkat – sikkerhedssymbol 
Mærkat – drejningsretning til 

højre 
Mærkat – læs 

brugsanvisningen 
Mærkat – strømmens retning 

Mærkat – arbejdet i 
hørebeskyttelser 

Mærkat – hold sig på afstand 
af maskinen 

Mærkat – holde sig på afstand 
af drivmidlet 

Mærkat – remtransmissionens 
skærm 

Mærkat – 
kædetransmissionens skærm 

Mærkat – reparation efter 
motorens slukning 

Mærkat – kobling af den 
teleskopiske ledaksel 

 

7449/01-000/0 
7449/02-000/0 
7449/03-000/0 
7449/04-000/0 
7449/05-000/0 
7449/06-000/0 
7449/07-000/0 
7449/08-000/0 
7449/09-000/0 
7449/00-100/0 
7449/00-200/0 
7449/00-300/0 
7449/00-400/0 
7449/00-500/0 
7449/00-600/0 
7449/00-010/0 
PN-93/S-73103 

7449/00-020 
7378/07-000/0 
7449/00-007/0 
7206/00-018/0 
7378/00-004/0 

 
2406/00-005/0 

 
7378/00-003/0 
7378/00-007/0 

 
7449/00-008/0 

 
7449/00-009/0 

 
7449/00-010/0 

 
7449/00-011/0 

 
7449/00-013/0 

 
7449///00-012/0 

8267-449-010-009 
8267-449-020-007 
8267-449-030-005 
8267-449-040-003 
8267-449-050-001 
8267-449-060-000 
8267-449-070-008 
8267-449-080-006 
8267-449-090-004 
8267-449-001-001 
8267-449-002-002 
8267-449-003-003 
8267-449-004-004 
8267-449-005-005 
8267-449-006-006 
8267-449-000-102 

 
8267-449-000-204 
8267-378-070-003 
8267-449-000-070 
8267-206-000-184 
8267-378-000-047 

 
8222-406-000-054 

 
8267-378-000-034 
8267-378-000-079 

 
8267-449-000-082 

 
8267-449-000-095 

 
8267-449-000-102 

 
8267-449-000-115 

 
8267-449-000-130 

 
8267-449-000-128 

 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
6 
1 
1 
1 
 
1 
 
1 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 

  



 6 

Fig. 1 Hængbar sugende og trykkende transportør  S 5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

den anden del af Tavlen T – 1 

 

32 

33 

 

34 

 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

 

Mærkat – undgå skrå rørdele 

Mærkat – Traktorens aksels 

maks. drejninger 

Mærkat – Transportøren er ikke 

bestemt for den offentlige trafik 

Tænderrem SPB 2240 Lp 

Tænderrem SPB 1700 Lp 

Akslens skærm WPM 

Skærm med sigte 

Kæde 083-PZ 

 

Skrue M12X85-8,8 – A Fe/Zn5 

Skrue M12X45-8,8 – A Fe/Zn5 

Skrue M12X35-8,8 – A Fe/Zn5 

Skrue M8X25 - 5,8 – B Fe/Zn5 

Skrue M6X16 - 5,8 – B Fe/Zn5 

Underlag 13 Fe/Zn5 

Underlag 8,4 Fe/Zn5 

Underlag 6,4 Fe/Zn5 

Fjedreunderlag med 12,2 Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 8,2 Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 6,1 Fe/Zn 

Møtrik M12-B Fe/Zn5 

Møtrik M8-B Fe/Zn5 

Møtrik M6-B Fe/Zn5 

 

7378/00-005/0 

7449/00-014/0 

 

7449/00-015/0 

 

Gates 

Gates 

Bondioli & Pavesi 

7449/00-030/0 

PN-/M-84168 

 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82005 

PN-/M-82005 

PN-/M-82005 

PN-/M-82008 

PN-/M-82008 

PN-/M-82008 

PN-/M-82144 

PN-/M-82144 

PN-/M-82144 

 

8267-378-000-050 

8267-449-000-143 

 

8267-449-000-156 

 

PN-ISO 4184:2000 

PN-ISO 4184:2000 

41703 

8267-449-000-306 

1 

1 

 

1 

 

3 

6 

1 

1 

1 

 

1 

4 

2 

25 

8 

3 

23 

8 

3 

25 

8 

7 

18 

8 

 

 

 

 

 

 



 8 

Fig. 1 Hængbar sugende og trykkende transportør  S 5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Fig. 2  Flytbar sugende og trykkende transportør  S 5000 T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 11 

FLYTBAR SUGENDE OG TRYKKENDE TRANSPORTØR T-449/1 

    AGGREGAT 7449/20-000/0   Tavlen T – 2 

Pos. på 

figuren 

Delens navn Katalogs- eller   

normnummer 

Vare- og 

materialekode 

Antal 

stykker 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
 

23 
 

24 
25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 

Tretrinsventilator 
Ramme 

Doseapparat 
Komplet cyklon 
Tømmesystem 
Drivesystemet I 
Drivesystemet II 

Komplet transmission 
Sugeapparat med slangen 

Doseapparatets rør 
Komplet spænder 

Komplet låg 
Bånd Ø250 

Skærm 
Komplet spænding 
Komplet bagside 

Udmærkelsestavlens greb 
Vinkelrør 

Bånd Ø 160 
Mærkeskilt 

Mærkat – sikkerhedssymbol 
Mærkat – drejningsretning til 

højre 
Mærkat – læs 

brugsanvisningen 
Mærkat – strømmens retning 

Mærkat – arbejdet i 
hørebeskyttelser 

Mærkat – hold sig på afstand 
af maskinen 

Mærkat – holde sig på afstand 
af drivmidlet 

Mærkat – remtransmissionens 
skærm 

Mærkat – 
kædetransmissionens skærm 

Mærkat – reparation efter 
motorens slukning 

Mærkat – kobling af den 
teleskopiske ledaksel 

 

7449/01-000/0 
7449/21-000/0 
7449/03-000/0 
7449/04-000/0 
7449/05-000/0 
7449/06-000/0 
7449/07-000/0 
7449/08-000/0 
7449/09-000/0 
7449/00-100/0 
7449/00-200/0 
7449/00-300/0 
7449/00-400/0 
7449/00-500/0 
7449/00-600/0 
7449/00-010/0 
PN-93/S-73103 

7449/00-020 
7378/07-000/0 
7449/00-007/0 
7206/00-018/0 
7378/00-004/0 

 
2406/00-005/0 

 
7378/00-003/0 
7378/00-007/0 

 
7449/00-008/0 

 
7449/00-009/0 

 
7449/00-010/0 

 
7449/00-011/0 

 
7449/00-013/0 

 
7449///00-012/0 

8267-449-010-009 
8267-449-210-003 
8267-449-030-005 
8267-449-040-003 
8267-449-050-001 
8267-449-060-000 
8267-449-070-008 
8267-449-080-006 
8267-449-090-004 
8267-449-001-001 
8267-449-002-002 
8267-449-003-003 
8267-449-004-004 
8267-449-005-005 
8267-449-006-006 
8267-449-000-102 

 
8267-449-000-204 
8267-378-070-003 
8267-449-000-070 
8267-206-000-184 
8267-378-000-047 

 
8222-406-000-054 

 
8267-378-000-034 
8267-378-000-079 

 
8267-449-000-082 

 
8267-449-000-095 

 
8267-449-000-102 

 
8267-449-000-115 

 
8267-449-000-130 

 
8267-449-000-128 

 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
6 
1 
1 
1 
 
1 
 
1 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
 

  

 



 12 

Fig. 2  Flytbar sugende og trykkende transportør  S 5000 T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 13 

den anden del af Tavlen T – 2 

 

32 

33 

 

34 

 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

 

Mærkat – undgå skrå rørdele 

Mærkat – Traktorens aksels 

maks. drejninger 

Mærkat – Transportøren er ikke 

bestemt for den offentlige trafik 

Tænderrem SPB 2240 Lp 

Tænderrem SPB 1700 Lp 

Akslens skærm WPM 

Skærm med sigte 

Kæde 083-PZ 

 

Skrue M12X85-8,8 – A Fe/Zn5 

Skrue M12X45-8,8 – A Fe/Zn5 

Skrue M12X35-8,8 – A Fe/Zn5 

Skrue M8X25 - 5,8 – B Fe/Zn5 

Skrue M6X16 - 5,8 – B Fe/Zn5 

Underlag 13 Fe/Zn5 

Underlag 8,4 Fe/Zn5 

Underlag 6,4 Fe/Zn5 

Fjedreunderlag med 12,2 Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 8,2 Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 6,1 Fe/Zn 

Møtrik M12-B Fe/Zn5 

Møtrik M8-B Fe/Zn5 

Møtrik M6-B Fe/Zn5 

 

7378/00-005/0 

7449/00-014/0 

 

7449/00-015/0 

 

Gates 

Gates 

Bondioli & Pavesi 

7449/00-030/0 

PN-/M-84168 

 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82005 

PN-/M-82005 

PN-/M-82005 

PN-/M-82008 

PN-/M-82008 

PN-/M-82008 

PN-/M-82144 

PN-/M-82144 

PN-/M-82144 

 

8267-378-000-050 

8267-449-000-143 

 

8267-449-000-156 

 

PN-ISO 4184:2000 

PN-ISO 4184:2000 

41703 

8267-449-000-306 

1 

1 

 

1 

 

3 

6 

1 

1 

1 

 

1 

4 

2 

25 

8 

3 

23 

8 

3 

25 

8 

7 

18 

8 

 

 

 

 

 

 



 14 

Fig. 2  Flytbar sugende og trykkende transportør  S 5000 T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

Fig. 3 Tretrinsventilator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

TRETRINSVENTILATOR 

 

AGGREGAT 7449/01-000/0                            Tavlen T – 3 

 

Pos. på 

figuren 

Delens navn Katalogs- eller   

normnummer 

Vare- og 

materialekode 

Antal stykker 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
 

30 
31 
32 
33 
 

34 
 

35 

Hus I 
Hus II 
Hus III 
Hus IV 

Ventilatorens ende 
Rotor 

Udløbsrotor 
Aksel 

Komplet akslens bøsning 
Lejernes afstandsbøsning 

Remhjul SPB14x3 
Hjulets bøsning 

Rotorernes afstandsbøsning 
Spændebøsning 
Indløbstætning 

Lejets hus 
Lejets bøsning 

Tildækning 
Kugleleje 6209-2RS 
Kugleleje 6210-2RS 

Prismekilegang AB 14x9x36 
Prismekilegang A 12x8x50 

Tandunderlag MB 9 
Lejemøtrik KM 9 
Fjedrering W 85 
Fjedrering W 90 

Tætningsring 99,2x5,7 
Skrue M 6x16-5,8-B Fe/Zn 
Træskrue M 4x12 – 5,8-B 

Fe/Zn 
Møtrik M 10-6-B Fe/Zn 
Møtrik M 6-6-B Fe/Zn 
Underlag 10,5 Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 10,2 
Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 6,4 
Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 4,1 
Fe/Zn 

7449/01-010/0 
7449/01-020/0 
7449/01-030/0 
7449/01-040/0 
7449/01-004/0 
7449/01-050/0 
7449/01-060/0 
7449/01-071/0 
7449/01-070/0 
7449/01-072/0 
TECHNIKAL 
7449/01-006/0 
7449/01-002/0 
7449/01-003/0 
7449/01-080/0 
7449/01-011/0 
7449/01-004/0 
7449/01-005/0 
PN-/M-86100 
PN-/M-86100 
PN-/M-85005 
PN-/M-85005 
PN-/M-86482 
PN-/M-86478 
PN-/M-85111 
PN-/M-85111 
PN-/M-86961 
PN-/M-82105 
PN-/M-82201 

 
PN-/M-82144 
PN-/M-82144 
PN-/M-82005 
PN-/M-82008 

 
PN-/M-82024 

 
PN-/M-82008 

8267-449-010-100 
8267-449-010-202 
8267-449-010-304 
8267-449-010-406 
8267-449-010-040 
8267-449-010-508 
8267-449-010-600 
8267-449-010-714 
8267-449-010-701 
8267-449-010-727 

 
8267-449-010-065 
8267-449-010-024 
8267-449-010-037 
8267-449-010-803 
8267-449-010-113 
8267-449-010-040 
8267-449-010-052 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

133 
3 
 
6 

133 
6 
6 
 

133 
 
3 

  

 



 18 

Fig. 4 Hængbar ramme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

4 

7 

8 

 
5 

7 

8 

6 

8 

3 1 



 19 

HÆNGBAR RAMME 

 

AGGREGAT 7449/02-000/0                      Tavlen T - 4  

 

Pos. på 

figuren 

Delens navn Katalogs- eller   

normnummer 

Vare- og materialekode Antal 

stykker 

1 

2 

3 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

8 

Hovedramme 

Krog 3 – tretrins 

Komplet fod 

Skrue M 12x90-5,8-B-

Fe/Zn 

Skrue M 12x35-5,8-B-

Fe/Zn 

Skrue M 12x30-5,8-B-

Fe/Zn 

Møtrik M 12-6-B-Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 12,2 

Fe/Zn 

 

7449-02-010/0 

7449/02-020/0 

7449/02-001/0 

PN-/M-82101 

 

PN-/M-82105 

 

PN-/M-82105 

 

PN-/M-82144 

PN-/M-82008 

 

8267-449-020-109 

8267-449-020-200 

8267-449-020-010 

1 

1 

2 

2 

 

12 

 

4 

 

14 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

Fig. 5 Flytbar ramme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

FLYTBAR RAMME  

 

AGGREGAT 7449/21-000/0   Tavlen T – 5 

 

Pos. 

på 

figur

en 

Delens navn Katalogs- eller   

normnummer 

Vare- og materialekode Antal 

stykker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Hovedramme 

Krog  

Kørehjulsaggregat I 

Kørehjulsaggregat II 

Fod 

Pind med beskyttelse 

Skrue M 12x90-5,8-B-Fe/Zn 

Skrue m 12x35-5,8-B-Fe/Zn 

Møtrik M12x35-5,8-BFe/Zn 

Fjedreunderlag med 12,2 Fe/Zn 

7449-02-010/0 

7449/21-100/0 

7449/21-200/0 

7449/21-300/0 

7449/21-400/0 

7206/51-022/0 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82144 

PN-/M-82008 

8267-449-020-109 

8267-449-211-004 

8267-449-212-005 

8267-449-212-006 

8267-449-212-007 

8267-206-510-224 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

12 

14 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

Fig. 6 Kørehjulsaggregat I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

KØREHJULSAGGREGAT I 

 

   AGGREGAT 7449/21-200/0   Tavlen T – 6 

 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

1 

2 

 

3 

 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

15 

16 

 

17 

18 

 

19 

Kørehjulets arm I 

Dæk 5-00-9 4PR AM-51 

 

Slange 5-00-9/BUTYL 

GPso Ven8 kval. 1 

Baghjulsskive 3,50DX9 

Forhjulsskive 3,50DX9 

Nav  

Skål 

Fjedrering  

Ring I 

Ring II 

Filtring 

Lejet 6207 - Z 

Lejet 6205 – RS  

Skrue M 12x45-5,8-B-

Fe/Zn8 

Møtrik M12-6-B Fe/Zn8 

Skrue M 8x16-5,8-B-

Fe/Zn8 

Møtrik M8-6-B Fe/Zn8 

Fjedreunderlag med 8,2 

Fe/Zn9 

Fjedrering Z 25 

7449/21-210/0 

PN-81/C-

94300,052 

PN-81/C-

94300,078 

5609/05-002/0 

5609/05-024/0 

5609/05-018/0 

5609/05-004/0 

5609/05-011/0 

5609/05-012/0 

5609/05-013/0 

5609/05-014/0 

PN-/M-86100 

PN-/M-86100 

PN-/M-86105 

 

PN-/M-82144 

PN-/M-82105 

 

PN-/M-82144 

PN-/M-82008 

 

PN-/M-85111 

8267-449-212-107 

 

 

 

 

8255-609-050-024 

8255-609-050-243 

8255-609-050-182 

8255-610-240-044 

8255-609-050-113 

8255-609-050-126 

8255-609-050-139 

8255-609-050-141 

 

1 

1 

 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

 

4 

6 

 

6 

6 

 

1 

 

 



 24 

Fig. 7 Kørehjulsaggregat II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

KØREHJULSAGGREGAT II 

 

   AGGREGAT 7449/21-300/0   Tavlen T – 7 

 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

1 

2 

 

3 

 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

15 

16 

 

17 

18 

 

19 

Kørehjulets arm II 

Dæk 5-00-9 4PR AM-51 

 

Slange 5-00-9/BUTYL 

GPso Ven8 kval. 1 

Baghjulsskive 3,50DX9 

Forhjulsskive 3,50DX9 

Nav  

Skål 

Fjedrering  

Ring I 

Ring II 

Filtring 

Lejet 6207 - Z 

Lejet 6205 – RS  

Skrue M 12x45-5,8-B-

Fe/Zn8 

Møtrik M12-6-B Fe/Zn8 

Skrue M 8x16-5,8-B-

Fe/Zn8 

Møtrik M8-6-B Fe/Zn8 

Fjedreunderlag med 8,2 

Fe/Zn9 

Fjedrering Z 25 

7449/21-310/0 

PN-81/C-

94300,052 

PN-81/C-

94300,078 

5609/05-002/0 

5609/05-024/0 

5609/05-018/0 

5609/05-004/0 

5609/05-011/0 

5609/05-012/0 

5609/05-013/0 

5609/05-014/0 

PN-/M-86100 

PN-/M-86100 

PN-/M-86105 

 

PN-/M-82144 

PN-/M-82105 

 

PN-/M-82144 

PN-/M-82008 

 

PN-/M-85111 

8267-449-213-108 

 

 

 

 

8255-609-050-024 

8255-609-050-243 

8255-609-050-182 

8255-610-240-044 

8255-609-050-113 

8255-609-050-126 

8255-609-050-139 

8255-609-050-141 

 

1 

1 

 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

 

4 

6 

 

6 

6 

 

1 

 

 



 26 

Fig. 8 Fod  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

 

FOD  

 

AGGREGAT 7449/21-400/0   Tavlen T – 8 

 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Ben 

Korpus 

Komplet skrue 

Håndsving 

Glideindlæg 

Underlag 19 

Fjedrering Z 18 

Spilt S-Zn 4x25 

7449/21-410/0 

7449/21-420/0 

7449/21-430/0 

7449/21-440/0 

7449/21-401/0 

PN -/M-82005 

PN-/M-85111 

PN-/M-82001 

8267-449-213-109 

8267-449-213-200 

8267-449-213-302 

8267-449-213-404 

8267-449-213-010 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

Fig. 9 Doseapparat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

DOSEAPPARAT  

 

AGGREGAT 7449/03-000/0   Tavlen T – 9 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

 

Doseapparatets korpus 

Rotor 

Sideskive 

Låg 

Pakning 

Tætningsrem 

Spændeliste 

Kædehjul med –96 

Komplet nav 

Filt 

 

Kugleleje 6206 2RS 

Fjedrering W 62 

Spændetræskrue M6x10-45H 

Skrue M 8x35-5,8-B-Fe/Zn 

 

Skrue M 8x20-5,8-B-Fe/Zn 

Skrue M 8x25-5,8-B-Fe/Zn 

Møtrik M 6-6-B-Fe/Zn 

Møtrik M 6-6-B-Fe/Zn 

Underlag 6,4 Fe/Zn 

Underlag 8,4 Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 6,1 Fe/Zn 

Prismekilegang AB 8x7x45  

 

 

7449/03-010/0 

7449/03-020/0 

7449/03-030/0 

7449/03-040/0 

7449/03-100/0 

7449/03-001/0 

7449/03-002/0 

7449/03-051/0 

7449/03-510/0 

7449/03-004/0 

 

PN-/M-86100 

PN-/M-85111 

PN-/M-85315 

PN-/M-82105 

 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82144 

PN-/M-82144 

PN-/M-82005 

PN-/M-82024 

PN-/M-82008 

PN-/M-85005 

 

8267-449-030-107 

8267-449-030-209 

8267-449-030-300 

8267-449-030-402 

8267-449-031-007 

8267-449-030-018 

8267-449-030-020 

8267-449-030-517 

8267-449-035-101 

8267-449-030-046 

 

 

1 

1 

2 

1 

2 

6 

6 

1 

1 

2 

 

2 

2 

1 

16 

 

12 

30 

28 

30 

30 

28 

30 

1 

 



 30 

Fig. 10 Cyklon  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 31 

CYKLON  

 

AGGREGAT 7449/04-000/0   Tavlen T – 10 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

Cyklon 

Kollektor 

Sigtekurv 

Bånd Ø250 

Skueglasets ramme 

Skueapparat 

Skrue M 6x16-5,8-B-Fe/Zn 

Møtrik M 6-6-B-Fe/Zn 

Underlag 6,4 – Fe/Zn 

 

 

7449/04-010/0 

7449/04-020/0 

7449/04-030/0 

7449/00-070/0 

7207/03-007/0 

7207/03-008/0 

PN-/M-82105 

PN-/M-82144 

PN-/M-82005 

 

 

8267-449-040-105 

8267-449-040-207 

8267-449-040-309 

8267-449-000-703 

8267-207-030-070 

8267-207-030-087 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 32 

Fig. 11 Tømmesystem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 33 

TØMMESYSTEM  

AGGREGAT 7449/05-000/0   Tavlen T – 11 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

 

 

Fæstnelsesrør 

Nedre vinkelrør 

Tømmesystemets rør I 

Tømmesystemets hængsel 

Komplet bånd Ø 160 

Tømmesystemets II rør 

Øvre vinkelrør 

Komplet spændejernkrog 

Tømmesystemets III rør 

Forstærkning I 

Spændeende 

Forstærkning II 

Forstærkning III  

Drejningsjernkrog 

Drejningsgreb 

Jernkrogets bøsning  

Skrue M 8x35-5,8-B Fe/Zn 

Skrue M 8x30-5.8-B Fe/Zn 

Skrue M8x25-5.8-B Fe/Zn 

Møtrik M 8-6-B Fe/Zn 

Underlag 8,4 Fe/Zn 

Underlag 8,5 Fe/Zn forstørret 

Fjedreunderlag 8,2 med Fe/Zn 

  

 

7449/05-100/0 

7449/05-010/0 

7449/05-020/0 

7449/05-200/0 

7449/05-000/0 

7449/05-300/0 

7449/05-030/0 

7449/05-040/0 

7449/05-001/0 

7449/05-002/0 

7378/14-000/0 

7449/05-003/0 

7449/05-004/0 

7449/05-400/0 

7449/05-500/0 

7449/05-005/0 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82105 

PN-/M-82144 

PN-/M-82005 

PN-/M-82030 

PN-/M-82008 

 

8267-449-051-002 

8267-449-050-003 

8267-449-050-205 

8267-449-052-003 

8267-378-070-003 

8267-449-053-004 

8267-449-050-307 

8267-449-050-409 

8267-449-050-014 

8267-449-050-027 

8267-378-140-006 

8267-449-050-030 

8267-449-050-042 

8267-449-054-005 

8267-449-055-006 

8267-449-050-055 

 

 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

11 

2 

15 

8 

50 

1 

14 

 

 

 



 34 

Fig. 12 Driveaggregat I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 35 

DRIVEAGGREGAT I 

 

AGGREGAT 7449/06-000/0   Tavlen T – 12 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

Driveaksel I 

Komplet bøsning 

Remhjul SPB 400x6 

Spec. møtrik M16x1,5L 

Tandindretning z –12 

Lejet 6012-2RS 

Sættelsesring W 95 

Prismekilegang A 16x10x80 

 

7449/06-001/0 

7449/06-010/0 

TECHNICAL 

7449/06-002/0 

Cykeldel 

PN-/M-86100 

PN-/M-85111 

PN-/M-85005 

 

8267-449-060-012 

8267-449-060-101 

 

8267-449-060-025 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 36 

Fig. 13 Driveaggregat II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 37 

DRIVEAGGREGAT II 

 

AGGREGAT 7449/07-000/0   Tavlen T – 13 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

Driveaksel II 

Komplet bøsning 

Remhjul SPB 140X6 

Remhjul SPB 400X3 

Lejet 6012-2RS 

Sættelsesring W 95 

Prismekilegang A 16x10x80 

Prismekilegang AB 16x10x40 

 

7449/07-001/0 

7449/06-010/0 

TECHNICAL 

TECHNICAL 

PN-/M-86100 

PN-/M-85111 

PN-/M-85005 

PN-/M-85005 

 

8267-449-070-010 

8267-449-060-101 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 38 

Fig. 14 Komplet transmission 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 39 

KOMPLET TRANSMISSION 

 

AGGREGAT 7449/08-000/0   Tavlen T – 14 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

9 

 

 

Transmissionens rør 

Transmissionen 

Låg 

Fjeder 

Skærm 

Leje 6002-2RS 

Træskrue M 4x6-5,8-B-Fe/Zn 

Træskrue M 4x25-5,8-B-

Fe/Zn 

Spilt S-Zn 1.6x20 

 

7449/08-001/0 

7207/06-302/0 

7207/06-306/0 

7207/06-307/0 

IS 

PN-/M-86100 

PN-/M-82215 

PN-/M-82215 

 

PN-/M-82001 

 

8267-449-080-019 

8267-207-063-024 

8267-207-063-065 

8267-207-063-078 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 40 

Fig. 15 Sugeapparat med slangen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 41 

SUGEAPPARAT MED SLANGEN 

 

AGGREGAT 7449/09-000/0   Tavlen T – 15 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

Komplet sugeapparat 

Elastisk slange 

Kobberwire 1,5 m2 

Komplet bånd Ø 150 

Reduktion 

Spændebånd 

Skrue M6x25 – 5,8 – B – Fe/Zn 

Underlag 6,4 Fe/Zn5 

Møtrik M6 – B-Fe/Zn5 

 

 

7449/00-100/0 

serie 7500 

7207/06-001 

7207/05-030 

7207/05-013/1 

7207/05-010 

PN-/M-82105 

PN-/M-82005 

PN-/M-82144 

 

 

8267-449-091-005 

 

8267-207-060-019 

8267-207-050-303 

8267-207-050-138/1 

8267-207-050-100 

 

 

 

 

 

1 

1 

9mb. 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 42 

Fig. 16 Komplet spænder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 43 

KOMPLET SPÆNDER 

 

AGGREGAT 7449/00-200/0   Tavlen T – 16 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Komplet flytbar arm 

Komplet arm 

Glidebøsning 

Tandindretning z-12 

Lille nav 

Møtrik 

Spænders skse 

Afstandsbøsning 

Fjeder 

 

Lejet 6003-2RS 

Sættelsesring W 35 

Møtrik M 12-8-B Fe/Zn 

Fjedreunderlag med 12,2 Fe/Zn 

Underlag 13 Fe/Zn 

Spilt S – 2n 5x36  

 

7449/00-210/0 

7449/00-220/0 

7449/00-201/0 

Cykeldel 

7449/00-202/0 

7207/04-052/0 

7449/00-203/0 

7449/00-204/0 

traktorens del 

C-360 

PN-/M-86100 

PN-/M-85111 

PN-/M-82144 

PN-/M-82008 

PN-/M-82005 

PN-/M-82001 

 

8267-449-002-104 

8267-449-002-206 

8267-449-002-015 

 

8267-449-002-028 

8267-207-040-524 

8267-449-002-030 

8267-449-002-043 

50527170 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

5 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 44 

Fig. 17 Komplet spænding  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 45 

KOMPLET SPÆNDING 

 

AGGREGAT 7449/00-600/0   Tavlen T – 17 

Pos. på 

figuren 

 

Delens navn 

 

Katalogs- eller   

normnummer 

 

Vare- og materialekode 

 

Antal 

stykker 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

Spændingens fladjern  

Speciel skrue M14 

Spændeskrue 

Skrue M14 – 6 – B – Fe/Zn5 

Møtrik M14 – 6 – B – Fe/Zn5 

Underlag 15 Fe/Zn5 

Fjedreunderlag 14,2 Fe/Zn9 

Underlag 13 Fe/Zn5 

 

 

7449/00-06-001 

7449/00-06-002 

7449/00-06-003 

PN-/M-82105 

PN-/M-82144 

PN-/M-82005 

PN-/M-82008 

PN-/M-82005 

 

8267-449-006-019 

8267-449-006-021 

8267-449-006-034 

 

 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

 

 


